
BIOLĪDZEKLIS PAKLĀJU UN MĒBEĻU AUDUMU TĪRĪŠANAI 
 
Apraksts: Iztīra paklājus, mēbeļu drānas, ādas un cita veida materiālus. Profesionāls 
līdzeklis, kas nodrošina ilgstošu tīrības  un svaiguma efektu. Viegli attīra pat vecus un 
iestāvējušos traipus. Novērš pelējumu un ar to saistīto smaku rašanos.  
Nodrošina ilgstošu rezultātu un tā iedarbība turpinās ilgi  pēc tīrīšanas darbu beigšanas.  
Atšķirībā no parasto ķīmisko vielu iedarbības,  nodrošina ilgstošāku svaiguma kontroli un 
dziļāku tīrīšanu. 
 
Veselībai: Nesatur fosfātus, šķīdinātājus,  balinošo hloru, abrazīvās vielas, smaržvielas, 
krāsvielas, toksiskas vielas, kā arī ir pH neitrāls, hipoalerģisks. Drošāka alternatīva 
ķīmiskiem analogiem. Piešķirts ECO GREEN sertifikāts. Tiek rekomendēts cilvēkiem ar 
noslieci uz alerģiskām reakcijām un astmas slimniekiem. 
Apkārtējai videi: Zems GOS līmenis, bioloģiski sadalāms, minimāla ietekme  uz ūdenī 
mītošajiem organismiem. Pārstrādājams iepakojamai materiāls. Nav izmēģināts uz 
dzīvniekiem. Īpaši ieteicams izmantošanai mājās ar autonomo kanalizāciju. 
 
Lietošana: Labi sakratiet līdzekli. Tīrot ar rokām,  izšķīdiniet 40 ml (3-4 vāciņi) līdzekļa uz 
1L ūdens, izsmidziniet uz auduma virsmas un sāciet tīrīšanu. Mazgājošiem putekļu 
sūcējiem  ielejiet 100 ml līdzekļa uz 4 l ūdens. Lai nerastos putas, vispirms ielejiet putekļu 
sūcēja tvertnē ūdeni un pēc tam pievienojiet līdzekli, nedaudz pamaisiet. Svarīgi: pirms 
uzsākt tīrīšanu pārbaudiet materiāla krāsnoturību. Izdariet to mazā neredzamā materiāla 
daļā.   
 
Sastāvs: bio-formulu saturoša  ūdens, dzīvotspējīgu mikroorganismu kultūra (klase 1 
‘nepatogēnas’’),  Alkyl(C9-11) alcohol, ethoxylated (organisks, no kokosa eļļas, palmu eļļas 
vai sojas pupām), Sodium octylsulfonate (organisks, nātrija sals un oktānsulfāts), Sodium 
Sulfate (organisks, minerālie sāļi), 1,2-propanediol (organisks, no jūras aļģēm), Sodium 
bicarbonate (organisks, pārtikas soda), Soda, Kathon CG (eko konservants 
mājsaimniecības produktiem, bez formaldehīda un halogēna).  
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Pieejamie iepakojumi: 
15 OZ, 150 OZ 
 
Ieteic. Mazumtir.  cenas: 
15 OZ   -   Ls 2.99 – 3.19 
150 OZ  -  Ls 20.99 – 22.59 
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